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Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Quial servigo vocé procura? n

Mai: FVi isponiveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0s
Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir
- V4 - - ~ r -
Pesquisa de debitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo
Dados do veiculo
Placa: EKW3886 Renavam: 490495800
IPVA
IPVA: R$ 1.611,35 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **
Multas
Total: R$ 260,32
Restricoes
Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA
Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA
| Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2016
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2017 venceu em 31/08/2017)*
Laudo de vistoria em ECV
Data da . Resultado da Motivo . =
. © Empresa responsavel KM N h Situacao Imagem
vistoria vistoria resultado
MARIA HELENA MAGUSSO SCABINI VISTORIA DE APROVADO COM - -
25/08/2016 VEICULOS AUTOMOTORES EIRELT - ME 222557 APONTAMENTO Visualizar ~ REGULAR  Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁt&ﬁ'ﬁ\ﬁ\?f%ﬁé’%@‘f&%@%@%%ﬁf o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de S&o Paulo

Cligue aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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